「N. Avenue株式会社」への出資について

2025年10月3日NOBUNAGAキャピタルビレッジ 株式会社

十六フィナンシャルグループのNOBUNAGAキャピタルビレッジ株式会社(代表取締役社長 峠 清孝、以下「当社」といいます。)が運営するファンドが新たにN. Avenue株式会社(代表取締役CEO 神本 侑季、以下「N. Avenue」といいます。)に出資いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

当社は、これからも、成長が期待できるスタートアップ企業への投資を通じて、地域 経済と地域社会の持続的な発展に貢献してまいります。

記





1. 本件投資情報

対象ファンド	NOBUNAGA Growing Fund投資事業有限責任組合
出資日	2025年9月30日
出資形態	株式の引受

2. 出資について

- ・ 「価値革命時代の地図とコンパスとなる」ミッションにブロックチェーンを通じて 形成される健全な市場づくりに寄与するべく、Web3・デジタル資産市場の専門 メディア・コミュニティの運営に全力を尽くす姿に共感するとともに応援したいと 強く感じたこと
- ・ Web3に代表されるブロックチェーン技術は、経済の仕組み、社会の信頼構造、 ガバナンスの形を変える力を持っており、その普及の活動を含めて日本の先頭を走る N. Avenueの今後に期待すること
- ・ 代表の神本氏は、会社勤務時代に新規事業を立上げ、会社組織を成長させ、その後、 グループからスピンアウトさせるなど、多くの方から熱い応援を受けてN. Aven ueを運営しており、今後の新時代を乗り切るスタートアップだと期待すること などの理由から出資いたしました。

3. N. Avenueについて

代表者	代表取締役CEO 神本 侑季
所 在 地	東京都港区元赤坂1-2-7 赤坂Kタワー4階
事業内容	次世代金融・経済・Web3に関する情報サービスの展開
URL	https://navenue.jp/



■ 「CoinDesk JAPAN」について

「CoinDesk JAPAN」は、ブロックチェーン・デジタル資産領域における グローバル有数のメディア「CoinDesk」の公式日本版。新しい経済をつくるビジ ネスピープル・投資家のため、信頼性の高い次世代金融・経済ニュースと価格データを お届けします。

公式サイト: https://www.coindeskJapan.com/

Xアカウント: https://twitter.com/CoinDeskjapan

■ N. Avenue clubについて

「N. Avenue club」は、国内最大規模の法人会員制・Web3ビジネスコミュニティです。幅広い産業でWeb3の事業開発を目指す法人会員企業が、「Research」「Network」「PR」の3つの目的で加盟。2023年7月の設立以降、大手企業、有識者、ガバメント関係者など、多様なステークホルダーを巻き込み、200社以上が参加する包括的なエコシステムを形成してきました。月例ラウンドテーブル等を通して、活発なコミュニティを形成しています。

公式サイト: https://navenueclub. navenue. jp/

以上

【ご照会先:十六フィナンシャルグループ(広報) TEL 058-266-2511】